
 

1 
 

 

 
 
 

Latvijas Slēpošanas savienības (LSS) 
Distanču slēpošanas darba grupas sanāksmes 

PROTOKOLS Nr. CC/2013/11 
 

2013. gada 1. novembrī plkst. 10:00 

Olimpiskajā sporta centrā (LSS biroja telpās) 

Grostonas ielā 6b - 414. kab., Rīgā 

 

 

Piedalās:     Inga Dauškane   Ilze Cekule 

 Dainis Vuškāns   Andis Puida (ieradās 10:40) 

 Jēkabs Nākums 

 

LSS ģenerālsekretārs:  Agris Raugulis 

LSS grāmatvede:  Laila Liniņa 

Sēdes vadītājs:   Vairis Brīze (ieradās 10:30) 

Viesi:    Juris Pīpkalējs, Dzintars Balodis, Arvīds Pīpkalējs 

Protokolē:    Laura Šķibuste 

 

Darba kārtība 

1 Par LSS Distanču slēpošanas darba grupas sanāksmju protokolu 

Nr. CC/2013/9 un Nr. CC/2013/10 apstiprināšanu 

V. Brīze 

2 Plānotais budžeta izlietojums 2013./2014. g. sezonā I. Dauškane, I. Cekule 

3 Par distanču slēpošanas pieaugušo un junioru/jauniešu izlašu 

atlases kritērijiem 2014./2015. gada sezonā 

I. Dauškane 

4 Par atbildīgajām personām LČ posmos un Skandināvijas Kausā V. Brīze 

5 Par atlīdzību personām, kas piesaista sponsorus distanču 

slēpošanā 

V. Brīze 

6 Par FIS attīstības programmas nometni Val di Fiemme (ITA) 01.-

14.12.2013 

A. Raugulis 

7 Dažādi  

 

1. Izteicās: I. Cekule 

NOLEMJ: 

1.1. apstiprināt LSS distanču slēpošanas darba grupas sanāksmju protokolus Nr. 

CC/2013/9 un Nr. CC/2013/10. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 

I. Cekule ierosina samainīt vietām 2. un 3. jautājumu līdz brīdim, kamēr V. Brīze 

ieradīsies, attiecīgi, kā nākamais tiek skatīts 3. jautājums „Par distanču slēpošanas 

pieaugušo un junioru/jauniešu izlašu atlases kritērijiem 2014./2015. gada sezonā”. 



 

2 
 

3.  

3.1. Izteicās: I. Cekule. J. Nākums, A. Raugulis, D. Vuškans 

NOLEMJ: 

3.1.1. apstiprināt dokumentu „LSS distanču slēpošanas pieaugušo un 

junioru/jauniešu izlases komandu komplektēšanas noteikumi 2014./15.gada sezonai” 

ar labojumiem, kas izdarīti šajā sapulcē; 

3.1.2. lūgt I. Cekulei izdarīt labojumus dokumentā „LSS distanču slēpošanas 

pieaugušo un junioru/jauniešu izlases komandu komplektēšanas noteikumi 

2014./15.gada sezonai” saskaņā ar sapulcē nolemto; 

3.1.3. virzīt dokumentu „LSS distanču slēpošanas pieaugušo un junioru/jauniešu 

izlases komandu komplektēšanas noteikumi 2014./15.gada sezonai” apstiprināšanai 

LSS valdē. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

3.2. Izteicās: I. Cekule, J. Nākums, A. Raugulis 

NOLEMJ: 

3.2.1. apstiprināt dokumentu „LSS Latvijas distanču slēpotāju valstsvienības 

noteikšanas kārtība dalībai 2014. gada FIS Pasaules čempionātā junioriem un 

Pasaules čempionātā U- 23 grupā Val di Fieme (Itālijā) 29.01.-03.02.2014.”; 

3.2.2. virzīt dokumentu „LSS Latvijas distanču slēpotāju valstsvienības noteikšanas 

kārtība dalībai 2014. gada FIS Pasaules čempionātā junioriem un Pasaules 

čempionātā U- 23 grupā Val di Fieme (Itālijā) 29.01.-03.02.2014.” apstiprināšanai 

LSS valdē. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

3.3. Izteicās: I. Cekule, A. Raugulis, V. Brīze, A. Puida, J. Pīpkalējs, A. Pīpkalējs 

NOLEMJ: 

3.3.1. apstiprināt Nolikumu 2014.g. Latvijas Čempionātam pieaugušajiem un Latvijas 

meistarsacīkstēm jauniešiem un senioriem distanču slēpošanā ar labojumiem, kas 

izdarīti šajā sapulcē; 

3.3.2. lūgt I. Cekulei izdarīt labojumus Nolikumā 2014.g. Latvijas Čempionātam 

pieaugušajiem un Latvijas meistarsacīkstēm jauniešiem un senioriem distanču 

slēpošanā saskaņā ar sapulcē nolemto; 

3.4.2. virzīt Nolikumu 2014.g. Latvijas Čempionātam pieaugušajiem un Latvijas 

meistarsacīkstēm jauniešiem un senioriem distanču slēpošanā apstiprināšanai LSS 

valdē. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

2. Izteicās: I. Cekule, L. Liniņa, V. Brīze, D. Vuškans, A. Puida,   

NOLEMJ: 



 

3 
 

2.1. apstiprināt un pārskaitīt izlases sportistiem I. Dauškanei un P. Ribakovam 

pirmās sniega nometnes izdevumus kopā Ls 647,00 (I. Dauškanei Ls 425,00 un P. 

Ribakovam Ls 222,00); 

2.2. piedāvāt P. Ribakovam apmaksāt pacēlāja izdevumus Ls 120,00 apmērā no viņa 

sportista nodrošinājuma Ls 610,00; 

2.3. apstiprināt distanču slēpošanas izlases A un B sastāva sportistu pirmā sniega 

nometnes izdevumus 2.11.-16.12.2013. Ls 5473,00 apmērā;  

2.4. aizdot no LSS līdzekļiem I. Dauškanei Ls 550,00 ko vēlāk ieturēt no LOV 

finansējuma; 

2.5. apmaksāt D. Vuškānam pieprasītos Ls 160,00 no distanču slēpošanas izlases C 

sastāva budžeta; 

2.6. lūgt L. Liniņai apkopot izmaiņas budžeta plānā, kas izdarītas šajā sapulcē, izsūtīt 

laboto budžetu darba grupai elektroniski. Katrā nākamajā darba grupas sapulcē 

informēt par distanču slēpošanas budžeta atlikumu, tekošajiem izdevumiem. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

Sapulces vadītājs V. Brīze lūdz samainīt vietām darba kārtības 4. un 5. jautājumu. 

 

5. Izteicās: V. Brīze, A. Puida, I. Cekule 

NOLEMJ: 

5.1. noteikt, ka persona, kura piesaista LSS sponsoru (atbalstītāju) finanšu līdzekļus 

un mantiskas preces, no šiem līdzekļiem saņem atlīdzību 20% apmērā. Šajos 20% 

iekļaujami arī visi nodokļi, kas saistīti ar atlīdzības saņemšanu.  

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

4. Izteicās: V. Brīze, A. Raugulis, I. Cekule, A. Puida, A. Pīpkalējs, J. Pīpkalējs 

NOLEMJ: 

4.1. apstiprināt Juri Pīpkalēju par atbildīgo personu (sacensību direktoru) visās LSS 

rīkotajās distanču slēpošanas sacensībās 2013./2014. gada sezonā.  

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

6. Izteicās: A. Raugulis, D. Vuškāns, J. Nākums,  

NOLEMJ: 

6.1. lūgt klātesošajiem līdz 2013. gada 4. novembrim apzināt un A. Raugulim 

elektroniski iesūtīt iespējamos kandidātus, līdz 2013. gada 8. novembrim elektroniski 

pieņemt lēmumu. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 

 

7.  

7.1. Izteicās: I. Cekule 

 



 

4 
 

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas locekle        Ilze Cekule 

 

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas loceklis       Dainis Vuškāns 

 

 

LSS distanču slēpošanas  

Darba grupas loceklis       Andis Puida 

 

 

LSS distanču slēpošanas  

Izlases treneris        Jēkabs Nākums 

 

 

 

LSS Prezidents, sapulces vadītājs      Vairis Brīze 

 

 

 

Protokolēja           Laura Šķibuste 

 

 


